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Kolagen Naturalny Dragon’s
Blood Smocza Krew Tosia
Beauty Cosmetic - 50 ml

Cena 199,00 zł

Cena poprzednia 299,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent TOSIA BEAUTY COSMETIC

Opis produktu
Kolagen Naturalny ze Smoczą Krwią jest najnowszym osiągnięciem firmy Inventia PT. Jest to unikatowe połączenie
najcenniejszego, natywnego kolagenu rybiego oraz czystej żywicy ze Smoczego Drzewa tzw. Smoczej Krwi.
Taka kombinacja jest szczególnie polecana osobom, które chcą posiadać zdrową i młodzieńczą skórę.
Preparat ten sprzyja naturalnej syntezie elementów macierzy pozakomórkowej skóry w tym głównie kolagenu I,
najcenniejszego jej elementu odpowiedzialnego za jędrność, gładkość i elastyczność.
Kosmetyk wyraźnie regeneruje, odżywia i głęboko nawilża.
Tak kompleksowe działanie powoduje niezwykle intensywną redukcję zmarszczek, zarówno ich długości jak i
głębokości.
Kosmetyk ponadto delikatnie złuszcza martwe komórki z powierzchni skóry dzięki czemu aktywne cząsteczki wnikają
efektywniej, a skóra nabiera promiennego, młodego wyglądu.
Kolagen Naturalny ze Smoczą Krwią nadaje skórze niezwykłej gładkości, jędrności i świeżości.

Działanie:

Preparat pobudza organizm do produkcji własnego kolagenu
Poprawia ogólny wygląd skóry
Wyraźnie poprawia nawilżenie
Zwiększa zdolność skóry do wiązania wody
Tworzy film ochronny na skórze, dzięki któremu nie traci ona wilgoci
Zdecydowanie zmniejsza szorstkość skóry, wygładza ją i uelastycznia
Delikatnie złuszcza naskórek przyspieszając tym samym jego odnowę

Składniki aktywne:
Kolagen - jest białkiem, które stanowi ok. 30% całkowitej masy białka ludzkiego i aż 70% białka skóry. Kolagen wraz z
elastyną tworzą w skórze właściwej elastyczną siateczkę, która nadaje skórze sprężystość i jędrność a także stanowi podporę
dla fibroblastów. Ponadto kolagen posiada nadzwyczajną zdolność wiązania wody przez co wpływa na prawidłowe nawilżenie
skóry. Kolagen pobudza procesy odnowy, głęboko regeneruje, nawilża i ujędrnia skórę.

Żywica ze Smoczego Drzewa/ Smocza Krew – głęboko czerwona żywica otrzymywana z drzewa Dracaena
cochinchinensis. W tradycyjnej medycynie chińskiej temu składnikowi przypisuje się wpływ na pobudzanie krążenia krwi.
Współczesne badania wykazały, że żywica ta ma działanie przeciwbakteryjne i przeciwzapalne a jednocześnie wzmacnia
funkcje odpornościowe oraz wspomaga głęboką odbudowę skóry. Z rośliny wyodrębniono różne cenne związki, w tym loureirin
A, B oraz C a także resweratrol i hydroksyfenol.

Kolagen naturalny – to najcenniejszy składnik, który pobudza procesy odnowy oraz głęboko regeneruje i ujędrnia skórę.
Dzięki takiemu działaniu wyrównuje ubytki tkanek skóry. Nadaje skórze sprężystość i jędrność, poprawia kondycję skóry oraz
jej ogólny wygląd. Posiada dużą zdolność wiązania wody przez co wpływa na prawidłowe nawilżenie skóry.

Olej babassu - charakteryzuje się działaniem nawilżającym oraz zmiękczającym, poprawia elastyczność skóry. Jako emolient
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przeciwdziała utracie wilgoci w skórze i wzmacnia jej płaszcz lipidowy. Olej ten zawiera dużo nasyconego kwasu laurynowego
znanego ze swojego działania przeciwbakteryjnego i antyseptycznego. Jest także bogaty w nienasycone kwasy tłuszczowe
takie jak linolowy oraz oleinowy.

Elastyna - elastyna jest białkiem nierozerwalnie występującym z kolagenem. Oba te białka łącznie tworzą w skórze właściwej
elastyczną siateczkę, która nadaje skórze sprężystość i jędrność a także stanowi podporę dla fibroblastów. Glikol kaprylowy –
jest substancją identyczną z naturalną, tzn. jest syntezowany przez człowieka, ale posiada strukturę chemiczną identyczną jak
związek naturalny. Składnik ten dzięki swojej budowie jest jednocześnie czynnikiem nawilżającym (humektantem) i delikatnie
natłuszczającym skórę. Obecność krótkołańcuchowego kwasu tłuszczowego ułatwia wchłanianie Naszego preparatu w głąb
skóry a jednocześnie poprzez delikatne natłuszczenie zapobiega ucieczce z niej wody.

Glikol kaprylowy - jest substancją identyczną z naturalną, tzn. jest syntezowany przez człowieka, ale posiada strukturę
chemiczną identyczną jak związek naturalny. Składnik ten dzięki swojej budowie jest jednocześnie czynnikiem nawilżającym
(humektantem) i delikatnie natłuszczającym skórę. Obecność krótkołańcuchowego kwasu tłuszczowego ułatwia wchłanianie
Naszego preparatu w głąb skóry a jednocześnie poprzez delikatne natłuszczenie zapobiega ucieczce z niej wody.

Kwas mlekowy - jest kwasem owocowym i należy do grupy alfahydroksykwasów (AHA). Ponadto kwas mlekowy jest
„zielonym” surowcem, gdyż pozyskiwany jest ze źródeł naturalnych i jest całkowicie biodegradowalnych. Kwas ten jest
otrzymywany na drodze biotechnologicznej poprzez fermentację cukru przez bakterie kwasu mlekowego (Lactobacillus).
Godny uwagi jest fakt, iż substancja ta posiada statut GRAS, czyli jest ona ogólnie uznana za bezpieczną. Kwas mlekowy w
zależności od stężenia może działać jako substancja złuszczająca, regenerująca i nawilżająca (w ilości w jakiej występuje w
Naszym kolagenie ma działanie nawilżające i regenerujące). Kwas ten działa najlepiej w pH 3 – 4 (czyli tyle ile jest w Naszym
produkcie). Badania kliniczne jednoznacznie wykazały, że preparaty zawierające w swoim składzie kwasy owocowe korzystnie
wpływają na stan oraz wygląd skóry, przy czym preparaty takie są szczególnie polecane osobom ze skórą suchą i/lub z
widocznymi oznakami starzenia. Nadmierne rozbudowanie się komórek naskórka powoduje, że skóra staje się gruba i matowa.
Kwas mlekowy jest niewielką cząsteczką i dzięki temu łatwo może wniknąć w skórę. Kwas ten rozluźnia warstwę korneocytową
naskórka (rozpuszcza substancję sklejającą poszczególne komórki) i ułatwia jego złuszczanie. Konsekwencją tego procesu jest
regulacja naturalnego złuszczania naskórka a co za tym idzie stymulacja odnowy komórek głębiej położonych w tym głównie
fibroblastów odpowiedzialnych za syntezę kolagenu i elastyny. Ponadto w wyniku regularnego stosowania kwasów owocowych
skóra lepiej gromadzi wodę co tłumaczy się to wzrostem poziomu ceramidów w naskórku na skutek stymulacji ich biosyntezy
właśnie przez kwasy AHA. Tak więc kwasy owocowe nie tylko nie uszkadzają bariery ochronnej skóry, ale w sposób znaczący
ją poprawiają. Zwiększenie ilości białek fibrylarnych i wody głębszych warstwach skóry objawia się wygładzeniem zmarszczek i
bruzd na jej powierzchni oraz ogólną poprawą jej wyglądu. Preparaty z kwasem mlekowym są bardzo wskazane po okresie
letnim i zimowym, kiedy skóra jest zmęczona działaniem słońca lub mrozu i wymaga szczególnej pielęgnacji np. eliminacji
drobnych zmarszczek czy rozjaśnieniu plam pigmentacyjnych. Kolejna zaletą kwasu mlekowego jest to, iż jest on efektywnym
promotorem przejścia przezskórnego tzn. ułatwia wchłanianie innych substancji w tym odżywczych i regenerujących.

Sposób użycia:

Niewielką ilość żelu nanieść na oczyszczoną i wilgotną skórę twarzy.
Delikatnie rozprowadzić wklepując.
Pozostawić na chwilę do wchłonięcia.
By zwiększyć efekt i zapobiec uczuciu ściągnięcia skóry zastosować krem z serii Tosia Beauty Cosmetic.

Skład (INCI)
Aqua, Collagen, Babassu Oil Glycereth-8 Esters, Dracaena Cochinchinensis Resin Extract, Caprylyl Glycol, Elastin, Lactic Acid
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